



РЕШЕНИЕ
девятой сессии Совета депутатов четвертого созыва

«28» ноября 2019 года

с. Усть-Кан

№ 9-73

**О внесении изменений и дополнений в бюджет
муниципального образования «Усть-Канский район»
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов**

Заслушав и обсудив информацию начальника финансового отдела Киндикову Г.Г. «О внесении изменений и дополнений в бюджет муниципального образования «Усть-Канский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Совет депутатов Усть-Канского района (аймака) РЕШИЛ:

I. Внести в бюджет муниципального образования «Усть-Канский район» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов утвержденный Решением Совета депутатов от 11 июля 2019 г. № 7-59, следующие изменения и дополнения:

1. В статье 1 в части 1:

в пункте 1 слова «в сумме 786 496,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 836 141,2 тыс. рублей»;

в пункте 2 слова «в сумме 795 642,05 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 845 286,9 тыс. рублей»;

2. В статье 1 в части 2:

в пункте 1 слова «на 2020 год в сумме 503 560,7 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 492 76,7 тыс. рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 505 140,4 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 494 340,4 тыс. рублей»;

в пункте 2 слова «на 2020 год в сумме 503 560,7 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 492 76,7 тыс. рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 505 140,4 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 494 340,4 тыс. рублей».

3. В статье 2 в части 1:

в пункте 1 слова «в сумме 89 593,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 91 593,8 тыс. рублей»;

в пункте 2 слова «в сумме 696 240,8 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 743 885,5 тыс. рублей»;

в пункте 3 слова «в сумме 696 902,6 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 744 547,4 тыс. рублей».

4. В статье 2 в части 2:

в пункте 2 слова «на 2020 год в сумме 414 250,7 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 393 655,9 тыс. рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 415 830,4 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 395 235,6 тыс. рублей»;

в пункте 3 слова «на 2020 год в сумме 414 250,7 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 393 655,9 тыс. рублей» заменить словами «на 2020 год в сумме 415 830,4 тыс. рублей и на 2021 год в сумме 395 235,6 тыс. рублей».

5. Приложения 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14 изложить в следующей редакции (прилагается).

II. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета депутатов по экономической политике, бюджету и предпринимательству.

III. Данное решение направить главе Усть-Канского района (аймака) для рассмотрения и подписания.

IV. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Усть-Канского района (аймака)


Э.В. Мекечинов



Глава Усть-Канского района (аймака)


О.А. Ял'аков

